
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SEBASTIANO TARICCO” CHERASCO 
Via Beato Amedeo, 18 - 12062 C H E R A S C O - C.F. 91020970041 - Tel. 0172/489054 – Fax 0172/487777 

Web site: www.comprensivocherasco.edu.it - E-Mail: cnic825007@istruzione.it - PEC: cnic825007@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFJB83 

 

 

Prot. n. e data: vedere segnatura 
 

Al sito web dell’Istituto 
 

Oggetto: Modalità di accettazione domande di messa a disposizione (MAD) per stipula contratti a 

tempo determinato A.S. 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO      il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente 

ed educativo”; 

VISTA la nota MIUR n° 00043440 del 19/07/2023 “Istruzioni e indicazioni operative in 

materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.” e successive normative; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover provvedere 

alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale 

che si è reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute, 

secondo un principio di efficienza; 

 
DISPONE 

 

di accettare, a partire dal 01/08/2023 per l’a.s. 2023/2024, ESCLUSIVAMENTE domande pervenute 

tramite gli appositi FORM pubblicati sul sito https://comprensivocherasco.edu.it. 

Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo 

posta ordinaria o a mano). 

La presente disposizione ha valore per le domande presentate per l’a.s. 2023/2024 (gli interessati 

riceveranno, in risposta ad eventuali e-mail inviate, la presente disposizione e potranno 

regolarizzare la loro richiesta). 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali 

contratti. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Alberto Galvagno 

Firmato digitalmente 
 

AG/lg 
 
 

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso 
l’ufficio ai sensi della normativa vigente 

CNIC825007 - A545E18 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004959 - 01/08/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ALBERTO GALVAGNO
CNIC825007 - documento firmato digitalmente in originale da ALBERTO GALVAGNO (prot. 0004959 - 01/08/2023) - copia conforme

http://www.comprensivocherasco.edu.it/
mailto:cnic825007@istruzione.it
mailto:cnic825007@pec.istruzione.it
https://comprensivocherasco.edu.it./

		2023-08-01T10:36:50+0200
	ALBERTO GALVAGNO




